
Směrnice  
Pravidla pro nakládání s platební kartou ČMMJ, z.s. 

 
 
1. Platební kartu ČMMJ jsou oprávněni držet a užívat pouze předseda ČMMJ, vedoucí 
ekonomického úseku a předsedou písemně pověřený člen nebo zaměstnanec ČMMJ. 
 
2. Platební karta je uložena u vedoucí ekonomického úseku, která vede evidenci o užívání 
karty.  
 
3. Vedoucí ekonomického úseku je povinna pravidelně kontrolovat, zda nedošlo ke ztrátě, 
odcizení, zneužití nebo neautorizovanému použití platební karty. Ztrátu, odcizení či zneužití 
platební karty hlásí neprodleně vydavateli platební karty. 
 
4. Osoba užívající platební kartu ČMMJ je povinna PIN k platební kartě ochraňovat, držet jej 
odděleně od platební karty a při podezření.  
 
5. Při ztrátě platební karty je osoba, která měla kartu v okamžiku ztráty v držení, povinna 
kartu neprodleně zablokovat. 
 
6. Tato pravidla pro nakládání s platební kartou byla projednána a schválena na jednání 
myslivecké rady ČMMJ dne 16.11.2022 a nabývají účinnosti dnem 1.1.2023. K tomuto dni se 
zároveň ruší pravidla schválená mysliveckou radou ČMMJ dne 13.9.2016. 
 
 
V Praze dne 16.11.2022        
 
 

...................................... 
Ing. Jiří Janota  

předseda ČMMJ 
 


